181. Grant in pure and perpetual alms (with warranty) of William de Beauchamp, lord
of Abergavenny, to St. Mary's of half an acre of land in Chaddesley Corbett and the
advowson of its parish church; to be appropriated to St. Mary's for his estate and that
of Joan, his wife, and their children, Earl Thomas, Margaret his wife and their children,
and the souls of their father and mother, all their ancestors and the faithful departed.

29 September 1394

Carta domini Willelmi de Bello Campo de dimidia acra terre et advocatione ecclesie de
Chaddesley Corbet

Sciant presentes et futuri quod nos, Willelmus de Bello Campo, dominus de Bergevenny, ex
certa scientia animum nostrum movente, dedimus, concessimus et hac presenti carta nostra
confirmavimus Deo et beate Marie genitrici eius ac ecclesie collegiate ipsius beate Marie de
Warrewico decanoque et canonicis eiusdem, in purarn et perpetuam elemosinam, dimidiam
acram terre in Chaddesley Corbet comitatus Wigorn' et advocationem ecclesie parochialis
eiusdem cum pertinentiis. Habendum et tenendum dictam dimidiam acram terre et
advocationem prefate ecclesie collegiate cum pertinentiis dictisque decano et canonicis et
eorum successoribus, ad a dictam ecclesiam parochialemb de Chaddesley c prefate ecclesie
collegiate ac prefatis decano et canonicis et eorum successoribus in puram et perpetuam
elemosinam aproprian.dam,d deprecaturis pro salubri statu nostro et Johanne predilecte
consortis nostre ac liberorum nostrorum atquee pro statu domini Thome comitis f fratris nostri
Margareteque consortis sue et liberorum suorum dum vixerimus et vixerint, et animabus
nostris ac suis cum ab hac luce migraverimus seu migraverint, et animabus patris et matris
nostrorurn et omnium antecessorum nostrorum ac omnium fidelium defunctorum. Et nos
predictus Willelmus et heredes nostri dictam dimidiam acram terre et advocationem cum
pertinentiis prefateg ecclesie collegiate ac dictis decano et canonicis et eorum successoribus
in puram et perpetuam elimo[105r]sinam, b ut premittitur, warantizabimus et defendemus. In
cuius rei testimonium huic presenti carte' sigillum nostrum apponi fecimus. Hiis testibus:
magistro Roberto Bouland', Johanne Beauchamp', Johanne Cook' de Warrewico, et aliis. Dat'
apud Henley in festo sancti Michaelis Archangeli mense Septembris anno Domini millesimo
ccc' nonagesimo quarto et anno regni regis Ricardi secundi post conquestum decimo octavo.

B = PRO, E 164/22 (St. Mary's Cartulary), fos. 104v-105r.
C = WRO, CR 2758/29.
D = WRO, CR 1618/W4/52/1.